
 

 

Zarządzenie Nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17.05.2022 r. 
 

o powołaniu komisji kontroli do przeprowadzenia czynności  kontrolnych 

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kętrzynie 

 
 

Na podstawie art § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Kontroli do przeprowadzenia czynności kontrolnych w Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w następującym składzie:  

 

1.  Przewodnicząca: Katarzyna Kopeć  

2. Członek: Jolanta Bednarska 

3. Członek: Natalia Marcinkiewicz  

§ 2 

Zakres kontroli obejmuje szczegółową kontrolę zajęć rehabilitacyjnych i korekcyjnych na 

rzecz osób niepełnosprawnych (działalności rehabilitacyjnej) w obiekcie sportowym przy                            

ul. Bydgoskiej 20, prowadzonych w roku 2022. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Z up. Burmistrza Miasta 

                                                                                        /-/ Maciej Wróbel 

                                                                                    Z-ca Burmistrza Miasta 

                            

 

                                    

 
Sporządziła: Katarzyna Kopeć 


